
                                                            

 

Znak sprawy IZP.271.1.2.2022 

Rozprza, dn. 28.04.2022 r. 

 
 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielnie zamówienia  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

przewidzianym w art. 275 pkt 2 na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na: 

Zakup 45 komputerów typu laptop w ramach Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina –

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ww. ustawy informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 8 wykonawcy: 

Arkadiusz Spychała „KOMBIT PLUS” 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia tj.: ceny i okresu gwarancji. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punków                        

z sumy ww. kryteriów tj.: 100  pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.). 

Punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium 
oceny - Cena 

60%  
 

Okres 
gwarancji  

40%  
 

Ocena 
Łączna liczba 

punktów  

1 
NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Traktat Brzeski 89,  
050-77 Warszawa – Wesoła 

53,72 40 93,72 
 

2 
Syscom Rosiński Mucha sp.k. 

ul. Modlińska 61, 03-199 Warszawa 
53,06 

 
26,7 

 
79,76 

 



3 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 

ul. dr Józefa Babińskiego 62A 
 30-393 Kraków 

39,30 

 
40 

 
79,30 

 
 

4 
T-matic Ełk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 22h, 19-300 Ełk 
46,14 

40 86,14 
 

6 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51  
43-300 Bielsko – Biała 

56,54 
 

40 
 

96,54 
 

7 
AWM Technology Aneta Starzyk 
ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

53,74 
40 93,74 

 

8 
Arkadiusz Spychała „KOMBIT PLUS” 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań  
 60 

40 100 
 

9 
PWH WIP – Małgorzata Szczepanik – Grzywocz 

ul. Władysława Reymonta 23 
 44-200 Rybnik  

55,87 
 

40 
95,87 

 
 

10 
Euroimpex S.A. 

ul. Mydlna 3b, 51-502 Wrocław 
52,19 

40 92,19 
 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 


		2022-04-28T15:21:09+0200
	Janusz Stanisław Jędrzejczyk




